様式第１号
　　年　　月　　日
　公益社団法人島根県観光連盟　会長　様

申請者　住 所
会社名
　　　　　　　　　　　　　　　        代表者　職・氏名　 　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　        （担当者氏名：　　　　　　　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　        （連絡先：　　　　-　　　　-　　　　）

取材費用支援申請書

　令和６年度島根県取材費用支援助成金交付要綱第４条の規定により、下記のとおり申請します。

記
1.取材スケジュール　　　　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

2.取材先

3.取材者数・名前　　　　　　　　　名

4.媒体の概要

5.媒体の発行、放送日　　　　年　　　月　　　日

6.発行部数、視聴率等

7.掲載規模

8.広告換算費　　　　　　　　　　　　　　　　（税込）

　9.添付書類　　　　　　企画書、広告換算効果を明確に証明できる資料(広告掲載料金が
分かる資料等)を添付
　※上記事項（1～8）について、企画書に記載されているものは省略可

様式第２号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　島　観　連　第　　　号
　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　公益社団法人島根県観光連盟
　　　　　　　　　　　　　　　　　　  会長　鷦鷯　順  印

取材費用支援決定通知書

　　　年　　月　　日付けで申請のあった令和６年度島根県取材費用支援助成金について、交付要綱第５条の規定により、下記のとおり支援を決定します。

記
1.取材スケジュール　　　　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

2.取材先

3.取材者　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　様

　4.支援経費　　　　　　往復の交通費、宿泊費、取材に係る経費　（　　名分）
※２０万円（税抜）を上限とする
※消費税及び地方消費税は助成対象となりません。

様式第３号
　　年　　月　　日
　公益社団法人島根県観光連盟　会長　様

申請者　住 所
会社名
　　　　　　　　　　　　　　　        代表者　職・氏名　 　　　　　　　　　印

取材費用支援実績報告書兼精算書

　　　年　　月　　日付け島観連第　　号で決定のあった令和６年度島根県取材費用支援助成金について、交付要綱第６条の規定により、下記のとおり報告します。
記

1.掲載等実績　　　　　別紙１のとおり

2.取材人数　　　　　　　　　　　　名

3.精算金額　　　　　　金　　　　　　　　円（税抜）
　　　　　　　　　　　　　　※消費税及び地方消費税を含まない額
4.添付書類

　　　・精算金額報告書（別紙２）

・領収書

・取材行程（必要に応じて）

5.振込口座

　　　 ・金融機関名

　　　 ・支店名

　　　 ・口座種別

　　　 ・口座番号

　　　 ・口座名義（カナ）

様式第３号（別紙１）

掲載等実績報告書

以下のとおり、報告します。

	媒体名

	発行社
（放映会社）

	制作社

	取材日程
	年 　月 　日（　）～ 　 年　 月　 日（　）

	取材先

	記事掲載日
（放送日）
	年　 月　 日（　）

	掲載規模
（放送時間）

	発行エリア
（放送エリア）

	発行部数
（視聴率）

	広告換算費
	　　　　　　　　　　　円（税込）
根拠・計算式などを記載　※広告換算効果を明確に証明できる資料(広告掲載料金が分かる資料等)を添付
・
・

様式第４号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　島　観　連　第　　　号
　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　公益社団法人島根県観光連盟
　　　　　　　　　　　　　　　　　　  会長　鷦鷯　順  印

取材費用支援支払通知書

　　　年　　月　　日付けで実績報告のあった令和６年度島根県取材費用支援助成金について、交付要綱第７条の規定により、下記のとおり額を確定し支払います。

記

助成金額　　　　　　金　　　　　　　　　円